
U C H W A Ł A  Nr XIV / 97 /2012 
 
 

R A D Y   M I E J S K I E J   W I E L I C H O W A 
 

z dnia  27 czerwca  2012 r 
 
w sprawie : rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego 
Gminy Wielichowo wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 
Gminy za rok 2011 
 
Na podstawie art. 18  ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r Nr 142 poz.1591 z późniejszymi  zmianami ) oraz 
art. 270 ust. 4 , ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o  finansach  publicznych   
(  Dz. U.  r Nr 157 poz. 1240 z późniejszą  zmianą )  uchwala się , co następuje : 
 
 

§ 1 
 

Po rozpatrzeniu sprawozdania finansowego wraz z sprawozdaniem 
z wykonania budżetu Gminy za rok 2011 zatwierdza się wyżej 
wymienione dokumenty. 
 

§ 2. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

 
/ Stanisław Marciniak  / 



 

Uzasadnienie 

do uchwały nr XIV / 97 / 2012 

Rady Miejskiej Wielichowa 

z dnia 27 czerwca 2012 r 

 

 

Rada Miejska rozpatrzyła sprawozdanie finansowe za rok 2011 oraz sprawozdanie z 

wykonania budżetu Gminy za rok 2011. 

Rada uznała w/w sprawozdanie za rzetelne oraz oddające rzeczywisty stan finansów 

Gminy w zakresie wykonania budżetu. Dochody Gminy zrealizowano w kwocie 

20.352.947,74 zł., tj. w 98,38%, a wydatki Gminy zrealizowano w kwocie 

22.366.381,16 zł., tj. w 95,10%. Rada uznała wyjaśnienia co do przyczyn 

niezrealizowania budżetu w całości za uzasadnione. W tym stanie rzeczy należało 

podjąć powyższą uchwałę. 


